Директору МАОУ
«Средняя школа № 6»
городского округа Троицк
Веригиной Н.А.

___________________________

Заявление.

Прошу Вас освободить от учебных занятий моего ребенка __________________________________,

учени____,  ________класса в связи с ____________________________________________,

с __________________________ по _____________________.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка, а также за прохождение учебной программы в указанный период беру на себя.

___________________                 _____________________   ____________________________
       Дата                                                             подпись                                           расшифровка подписи

Не возражаю__________ Классный руководитель ________ класса ____________________
                                подпись                                                                                                    Фамилия, инициалы